Epistola ad Vir. aemiliss. Henr. van Wyn, Jotum etc. de Veteris Medici oculo gemma Sphragide prope Iractum ad Mosam nuper eruta. Traj. ad Rhod. 1774, 8^o. cum fig.

Onomasticon Literarium, sive Nomenclator Historico-criticus praestantissimorum omnis aetatis, populi, artiumque Formulae Scriptorum, item monumentorum maxime illustrium ab orbe condito usque ad Saeculi, quod vivimus, tempora digestus, et veridicibus, quantum fieri potuit, annorum notis accommodatus. E recognatione longe auctiori, et emendatiori, ita ut non tam editio altera, quam nunc omnino Liber censeri debeat. P. I. Traj. ad Rhod. 1776, 8^o. P. II. 1777, 8^o. P. III. 1780. P. IV. 1782. P. V. 1783. P. VI. 1786. P. VII. 1790. P. VIII. 1793, 8^o.

J. L. E. Pattmannus heeft in *Miscell. Libro*. Lips.

1793. 8°. CXL p. 399, eenige *Anamadversiones* op *Tom. VII* gegeven.

Oratio de Veteris et Medii aevi Historia in Academiis potissimum discenda, docendaque. Traj. ad Rhen. 1776. 4°.

Dignitas Antonis Disticha; melius digesta et ad communem quorundam locorum, vitaeque humanae disciplinae accommodata in unum Gymn. Hieron. Traj. ad Rhen. 1778. 8°.

De Ara Romana in medietate urbis Rheno-Traj., haud ita pridem effossa in Verhandel. uitgegeev. d. d. Holl. Maats. d. Wetens. te Haarlem. 1780. D. XIX. St. 2, 3, bl. 148—174.

Anamadversiones in veteris cujusdam Medici ophthalmici gemmam Sphragidem numero vicecinam, necdum editam, in Verhandel. uitgeg. door het Zeeuwisch Genoot. d. Wetens. te Vlissingen. D. IX. 1782. bl. 275—299.

Museum Numarium Milano-Viscontianum, hoc est, quod vir illustris Gisbertus Franco de Milaan Visconti etc. apparatus serogavit et locupletavit. Traj. ad Rhen. 1782. 8 mai. Alleen de Praefatio en het eerste gedeelte, behelzende de oude Gr. en Rom. muntten, zijn van Saxe, het overige van prof. Bondam.

Tabulae Genealogicae, sive Stemmata Deorum, Regum, Principum, virorum illustrium, qui per id tempus, quod Varro Mythicum dicitur, vel vicissis, vel populis, a se nominatis, ortum dedisse, vulgo creduntur, ad fidem Hesiodi, Apollodori, Hygini, et aliorum, sic contexta, ut per vetus rerum memoria, civitatum diversarum, inprimis Graecarum propagines, Scriptorum Annales et Poetarum carmina probabiliter intelligi possint. Traj. ad Rhen. fol. mai. Tabulæ XXVII Egil. et Ind. elem.

Monogrammata Historiae Batavae a vetustissimis inde temporibus usque ad saeculi, quod vivimus, annum tertium decimum etc. adumbrata, cura et stilo C. S. Traj. ad Rhen. 1784. 8°. mai.

Jac. van Vaassen, Icti, Anamadversionum Historico-criticarum ad Fastos Romanorum sacros Fragmenta etc. ad fidem superstitum chartarum digestis et nonnulla scitu necessaria cum de Auctoris harum observationum vita, tum de triplicis Fastorum generis Monumentis, Picturis et Interpretibus praefatus est. Trajecti ad Rhen. 1735. 4°.